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Plan zamoéwien publicznych

Pozycja
planu

Przedmiot zaméwienia

1. Roboty budowlane

11

1.2

2. Dostawy

2.1

2.2

2.3

24

2.5

2.6

2.7

2.8

29

3. Ustugi

3.1

3.2

Sukcesywna dostawa art.
spozywczych do stotéwki ZSP Nr
1-Cz.1- Produkty zwierzece,
mieso i produkty migsne,
wedliny.

Sukcesywna dostawa art.
spozywczych do stotéwki ZSP Nr
1 - Cz.2 - Produkty mleczarskie.

Sukcesywna dostawa art.
spozywczych do stotéwki ZSP Nr
1-Cz.3 - Pieczywo.

Sukcesywna dostawa art.
spozywczych do stotéwki ZSP Nr
1- Cz.4 - Ryby i mrozonki.

Sukcesywna dostawa art.
spozywczych do stotéwki ZSP Nr
1 - Cz.5 - Wyroby garmazeryjne.

Sukcesywna dostawa art.
spozywczych do stotdwki ZSP Nr
1-Cz.6 - Owoce i warzywa.

Sukcesywna dostawa art.
spozywczych do stotéwki ZSP Nr
1-Cz.7 - Produkty pozostate
ogélnospozywcze, jaja, midd i
inne.

Sukcesywne dostawy $rodkéw
dezynfekcyjnych i czystosci

Zakup tuszy i toneréow

Przewidywany tryb
albo procedura
udzielenia
zaméwienia

zapytanie ofertowe

zapytanie ofertowe

zapytanie ofertowe

zapytanie ofertowe

zapytanie ofertowe

zapytanie ofertowe

zapytanie ofertowe

zapytanie ofertowe

zapytanie ofertowe

Orientacyjna
wartos¢
Zamoéwienia bez
podatku od
towaréw i ustug

72 600 zt

61 320 zt

13800 zt

29400 zt

66 600 zt

43200zt

72 600 zt

20000 zt

4000 zt

Przewidywany
termin wszczecia
postepowania

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

Informacje
dodatkowe

postepowanie
nierozpoczete

postepowanie
nierozpoczete

postepowanie
nierozpoczete

postepowanie
nierozpoczete

postepowanie
nierozpoczete

postepowanie
nierozpoczete

postepowanie
nierozpoczete

postepowanie
nierozpoczete

postepowanie
nierozpoczete

Informacja na
temat
aktualizacji
(Nalezy wskazac,
czy aktualizacja
polega na: zmianie,
dodaniu lub
rezygnacji z pozycji
planu)

dodanie pozycji

dodanie pozycji

dodanie pozycji

dodanie pozycji

dodanie pozycji

dodanie pozycji

dodanie pozycji

dodanie pozycji

dodanie pozycji

Rynek 1, Rzeszéow
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